
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Beacie Suwale-Szczechowskiej - Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Publicznych w Rymanowie 

Na podstawie art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Beacie Suwale-Szczechowskiej - Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Publicznych w Rymanowie do podpisania umowy, realizacji i rozliczenia finansowego w ramach Minigrantu 
Mobilność Generacji V4 Międzynarodowego Funduszu Wyszehradzkiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Rymanowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 519B5B4F-8849-4F05-841F-9938A61B2E58. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-17T11:04:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




